Sedang berkhalwat. Al-Quran diturunkan secara

berangsur-angsur selama 22 tahun, 2 bulan, dan 22 hari. Ayat pertama

yang turun adalah Al-Alaq 1-5 dan ayat terakhir adalah Al-Maidah ayat

3 diturunkan ketika NabiMuhammad Saw. Sedang menunaikan ibadah

haji (wukuf di Arafah) pada tanggal 9 dzulhijah tahun ke-10 H (maret

632M).

Berikutnya adalah As-Sunnah. As-Sunnah adalah petunjuk yang

telah ditempuh Rasulullah Saw. dan para sahabat yang berhubungan

dengan ilmu, aqidah, sifat, pengakuan, perkataan, perbuatan, maupun

ketetapan dalam Islam. As-Sunnah disamping berfungsi sebagai sumber